
        

            

UCHWAŁA NR XXVII/245/2012 

RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 30 października 2012 roku 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr I/6/2010 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 1 grudnia 

2010r. w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Miejskiej  

w Rzgowie  

 

Na podstawie art. 18a ust. 1, art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 

poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 

162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, 

Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 

138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. 

Nr 52, poz. 420; Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz.142 i 146, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. 

Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 

2012 r. poz. 567) uchwala się, co następuje: 

 

 §1. W związku z wyborami uzupełniającymi do Rady Miejskiej w Rzgowie 

przeprowadzonymi w dniu 14 października 2012 r. w Okręgu Wyborczym Nr 9 powołuje się 

następujące składy osobowe stałych komisji Rady Miejskiej w Rzgowie: 

 

1. Komisja Rewizyjna: 

Wiesław Gąsiorek-Przewodniczący, 

Kazimierz Łęgocki, 

Krystyna Niewiadomska, 

Zenon Wawrzyniak , 

Jan Owczarek . 

 

2. Komisja Gospodarki, Budżetu i Finansów: 

Stanisław Gierasiński-Przewodniczący, 

Stanisław Bednarczyk, 

Marek Bartoszewski, 

Andrzej Zygmunt, 

Piotr Salski. 

 

3. Komisja Spraw Społecznych: 

Marek Skalski -Przewodniczący, 

Urszula Biniek, 

Regina Krystyna Bagińska, 

Mirosław Bednarczyk, 

Anna Pachulska. 

 

 

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 
 


